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ALLMÄNT 

Nytt år och nya möjligheter! 

Först vill vi återigen tacka våra 
medlemmar och kunder för ett bra år 
som gått.  

I julhelgen bytte hela Lantmännen i 
Skandinavien datasystem, vilket 
medförde en hel del planering för både 
våra foderkunder och för oss på KLF i 
produktionssamarbetet Åhus Foder. 
Tillsammans gjorde vi en dunderinsats – 
tack alla! 
En del tekniskt strul har förekommit i 
foderfabriken under hösten. För oss på 
KLF har det inneburit många extra 
telefonsamtal, om- och nyplanering av 
foderleveranser. Nya investeringar har 
genomförts i fabriken så låt oss hoppas 
att den tekniken håller måttet. Tack alla 
foderkunder som är mycket tålmodiga i 
den praktiska hanteringen. 

På anläggningarna har vi högtryck på 
utleveranser av spannmål. Mycket 
rensning av delvis småkornigt maltkorn 
samt en och annan mjöldrygakärna som  
färgrensmaskinen blåser bort, för att vi 
skall kunna leverera en spannmål med 
bästa kvalitet.  

Säljgänget laddar för en ny säsong som 
närmar sig med stormsteg. Snön har 
smält och vatten samlar sig på fälten där 
tjälen fortfarande biter sig fast. 

Bedömning av höstgrödornas status 
pågår men resultatet får vänta någon 
vecka till. 

 

EKONOMIN 

Just nu jobbar administrationen med 
årets bokslut och vi ser i siffrorna att 
hårt arbete lönar sig. Det är lite tidigt att 
nämna siffran som står på sista raden 
eftersom revisorerna skall in och säga 
sitt. Men jag vill ändå redan nu berätta 
att i den siffra vi kommer att redovisa för 
er, där kommer ni att se att hela 
personalen gjort ett fantastiskt jobb 
under det gångna året samtidigt som vi 
riggat för att möta en säsong 2026 där vi 
står redo för att leverera och vara ett bra 
bollplank till er ute i fält.   

 

PERSONALEN 

Under fjolåret har vi jobbat mycket med 
att leverera på mer synlighet och en 
högre närvaro i marknaden. Vi kan därför 
gladeligen meddela att vi under vintern 
stärkt upp säljteamet på KLF. Vi börjar 
med att hälsa både Daniel och Pär varmt 
välkomna. 
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Daniel Ekstrand känner ni sedan 
tidigare. Daniel har jobbat på vår 
anläggning i Rödaled sedan 1999. Från 
och med årsskiftet har Daniel en delad 
tjänst som planerings ansvarig på 
Rödaled och Växtodlingssäljare.  

 

Vi hälsar Pär Jönsson varmt välkommen 
till KLF! Pär har en bakgrund som 
maskinsäljare och känner redan många 
av våra kunder i området. 

Vi har två namn som vi vill ge lite extra 
uppmärksamhet här, Oscar Ohlsson 
samt Maria Bladh i Rödaled som många 
av er har mycket kontakt med. 

 

 

 

Även silogänget har vi stärkt upp. Vi 
hälsar Johan Palmqvist, Jerry Olin samt 
Pierre Carneklo varmt välkomna till KLF.  

 

 

 

 

SPANNMÅLEN 

Vi har stort fokus på avveckling och 
eftersäsongshandel just nu. Här skall vi 
än en gång nämna att exportmöjligheten 
är en viktig ventil för att hantera den 
stora skörden. 

 

INVESTERINGARNA 

Åhusprojektet med utbyggd 
lagringskapacitet fortskrider, vi jobbar 
med att komplettera bygglovsansökan 
med korrekta handlingar.  

 

 

 

 

 

 

Johan Palmqvist             Jerry Olin 
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ANLÄGGNINGARNA 
 

 

Silodykning pågår detta år i Karpalund 
och Knislinge. Silorengöring sker med 
tryckluft. Förberedelser för ytterligare en 
optisk färgrens pågår i Karpalund. 
Färgrensen som vi har i Rödaled har gått 
dygnet runt sedan skörd och ytterligare 
en färgrens är en investering som möter 
de hårdare gränserna för mjöldryga som 
gör att större volymer måste rensas 
framöver. Allt detta är viktiga steg för 
leverans av högkvalitativ spannmål. 

Ett viktigt steg till är att Åhus kört igång 
nya processdatasystemet som hjälper 
till att effektivisera produktionen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Har du tankar eller funderingar kring KLF 
så tveka inte att höra av dig till oss, dina 
tankar är viktiga för oss. 

 

 

Vänliga hälsningar 

Magnus Andersson 

0766-298401 

magnus.andersson@klf.nu 

 

Följ oss gärna på hemsidan www.klf.nu 
och Facebook.  

 

Har du inte sett KLF filmerna på 
facebook så kolla med en kompis eller 
besök oss på kontoret så skall vi visa 
dem. De nya filmerna har fått väldigt 

många visningar       
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